
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

pořádá Finále Zimní ligy mládeže v národní házené 

v kategorii dorostenci pro ročník 2017/2018 

ve dnech 30.3.2018 a 31.3.2018, sportovní hala Spořice 

 

Sponzoři a partneři akce 

 

 

 

 

 



Vážení sportovní přátelé, 

přinášíme Vám bulletin k vrcholné sportovní události Svazu národní 

házené u příležitosti Finále Zimní ligy mládeže pro ročník 2017/2018 

v národní házené v kategorii dorostenci, který v letošním roce pořádá 

sportovní oddíl Klub národní házené Chomutov, z.s. 

Po loňském úspěchu s pořádáním FINAL FOUR Českého poháru 

2016/2017 jsme se jako oddíl rozhodli zaštítit pořadatelsky tuto 

mládežnickou akci, která má v našich očích srovnatelnou prestiž, byť 

v této kategorii nemáme obsazené vlastní družstvo. 

 

Do Finále se probojovala následující družstva: 

Baník Most NH    SK Studénka 

Sokol Dobruška   Sokol Ostopovice 

TJ Žatec     1.NH Brno 

 

Ve dvoudenním klání nejlepší šestky se tedy určí Vítěz Zimní ligy 

mládeže 2017/2018 mezi dorostenci. Pro celou severočeskou národní 

házenou jde také o něco extra, každý den totiž do finálových bojů 

nepostoupí dva severočeské celky. O všechny sportovce bude pečovat 

realizační tým KNH Chomutova. Významným partnerem akce je 

Ústecký kraj, který akci spolufinancuje, děkujeme. 

Za KNH Chomutov přeji všem příjemný sportovní zážitek, 

předseda Miroslav Smák. 

Vaše poznámky a postřehy k utkáním 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adresa sportoviště 

Sportovní hala Spořice 

U koupaliště 545 

Spořice 431 01 

 

 



Představení zúčastněných družstev 

1.NH Brno - sestava družstva 

Jméno hráče Rok narození Pozice 

David Bárek 2000 brankář 

Matěj Pulec 2000 obránce 

Michael Studený 1999 obránce 

Marek Mottl 201 obránce 

Jonáš Míček 2001 obránce 

Vít  Šmerda 2003 obránce 

Jaroslav Šmid 2003 obránce 

Jaroslav Kilian 1999 útočník 

Adam Sauer 2000 útočník 

Martin Pavlov 2000 útočník 

Vojtěch Musil 2003 útočník 

Realizační tým 

Karel Fejfar 

 

 

 

 

Baník Most NH - sestava družstva    

Jméno hráče Rok narození Pozice 

Jakub Rybáček 2000 brankář 

Ondřej Pátek 1999 obránce 

Josef Fobl 2001 obránce 

Jaroslav Svoboda 2000 obránce 

Jan Hlaváček 2003 útočník 

Bohumil Butka 2002 obránce 

Patrik Dinstpír 2000 útočník 

David Pham 2000 útočník 

Dominic Raika 2001 útočník 

Marek Fojtík 2000 útočník 

   

Realizační tým 

Radek Müller, Rostislav Pátek 

 

 

 



 

SK Studénka - sestava družstva 

Jméno hráče Rok narození Pozice 

Jakub Falhar 2001 brankář 

Vojta Kalus 2003 brankář 

Dominik Brož 2001 obránce 

David Urbánek 2000 obránce 

Martin Schiller 2001 obránce 

Daniel Demel 2001 obránce 

Pavel Holaň 2003 obránce 

Kamil Krupa 2001 útočník 

Oliver Ribánski 2001 útočník 

Petr Rozenzweig 2002 útočník 

Danek Tomášek 2002 útočník 

Karel Holaň 2003 útočník 

   

Realizační tým 

Kamil Krupa St., Tomáš Hrbáček, Jiří Olša 

 

 

Sokol Dobruška - sestava družstva 

Jméno hráče Rok narození Pozice 

Radim Dolejší 2000 obránce 

Vojtěch Dubský 2001 obránce 

Tomáš Holanec 1999 obránce 

Tomáš Preclík 1999 brankář 

Patrik Oubrecht 2001 útočník 

Matěj Pultar 2001 útočník 

Jiří Novotný 2002 obránce 

Nicolas Mareš 2002 útočník 

Jan Jarkovský 2001 obránce 

Josef Nejman 2002 brankář 

Lukáš Gottwald 2003 obránce 

Jiří Ježek 2004 útočník 

Oliver Schejbal 2005 útočník 

Realizační tým 

Milan Dubský, Milan Roleček, Radek Krčmář 

 



 

Sokol Ostopovice - sestava družstva 

Jméno hráče Rok narození Pozice 

Karel Přikryl 2000 brankář 

David Berka 2004 brankář/obránce 

Jan Fiala 2001 obránce 

Jakub Opršál 2001 obránce 

Petr Kolouch 2001 obránce 

Tomáš Šmídek 2001 obránce 

Lukáš Lebeda 2004 obránce 

David Polcar 2004 obránce/útočník 

Jan Polcar 2000 útočník 

Daniel Říčánek 2005 útočník 

Jakub Šmídek 2003 obránce/útočník 

Adam Tuška 2002 útočník 

David Tuška 2000 útočník 

Martin Živela 2003 útočník 

Realizační tým 

Petr Pazourek, Pavel Krejčík, Jan Musil 

 

TJ Žatec - sestava družstva 

Jméno hráče Rok narození Pozice 

František Lukeš 1999 brankář 

Lukáš Potůček 2001 brankář 

Jan Koťátko 2002 obránce 

Jakub Seifert 2000 obránce 

Jan Fiala 2001 obránce/útočník 

Radek Matucha 2002 obránce 

Vladimír Popov 2003 obránce 

Michal Fedor 2001 útočník 

Dominik Gebert 2000 útočník 

Zbyněk Žorna 2000 útočník 

Jan Turták 2002 útočník 

Jan Hořejší 2001 útočník 

   

   

Realizační tým 

Martin Nýdrle, Peter Antol 



   

 

 

Tabulka Finále ZLM dorostenci 2017/2018 

 Brno Most Studénka Dobuška Ostopovice Žatec Skóre Body Pořadí 

1.NH Brno FINÁLE : : : : :    

Baník Most NH : ZIMNÍ : : : :    

SK Studénka : : LIGY : : :    

Sokol Dobruška : : : MLÁDEŽE : :    

Sokol Ostopovice : : : : DOROSTENCI :    

TJ Žatec : : : : : 2017/2018    

 

  



Pořadí utkání Finále Zimní ligy mládeže 2017/2018 - dorostenci 

PÁTEK 30.3.2018 

Číslo utk. Čas utkání Domácí Hosté 

1 8:00-8:45 Sokol Ostopovice TJ Žatec 

2 8:55-9:40 1.NH Brno SK Studénka 

3 9:50-10:35 Baník Most NH TJ Sokol Dobruška 

4 10:45-11:30 TJ Žatec SK Studénka 

5 11:40-12:25 Baník Most NH Sokol Ostopovice 

6 12:35-13:20 TJ Sokol Dobruška 1.NH Brno 

7 13:30-14:15 TJ Žatec Baník Most NH 

8 14:25-15:10 SK Studénka TJ Sokol Dobruška 

9 15:20-16:05 Sokol Ostopovice 1.NH Brno 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

SOBOTA 31.3.2018 

Číslo utk. Čas utkání Domácí Hosté 

10 16:15-17:00 TJ Sokol Dobruška TJ Žatec 

11 8:00-8:45 Baník Most NH 1.NH Brno 

12 8:55-9:40 SK Studénka Sokol Ostopovice 

13 9:50-10:35 1.NH Brno TJ Žatec 

14 10:45-11:30 Sokol Ostopovice TJ Sokol Dobruška 

15 11:40-12:25 SK Studénka Baník Most NH 

 

 

Individulání ocenění: 

 Nejlepší útočník ..  .............................................  

 Nejlepší obránce  .............................................  

 Nejlepší brankář  .............................................  

 Nejlepší střelec ………………………………………… 

 MVP Nejužitečnější hráč  .................................  

 


